

Lyko Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 75 36 13

Årsrapport

1. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Frans Gunnar Rickard Lyko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. december 2020	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyko Denmark ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 75 36 13

Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. december 2020

Direktion

Frans Gunnar Rickard Lyko

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med salg af skønhedsprodukter via internet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -917.242. Årets resultat efter skat udgør -1.501.750. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder på at retablere egenkapitalen, og forventer at gøre dette gennem positiv drift over en årrække og er i øvrigt bekendt med selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabet understøttes ultimativt af moderselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-917.242
2 Personaleomkostninger	-374.246
Driftsresultat	-1.291.488
Andre finansielle indtægter	4.153
Øvrige finansielle omkostninger	-214.415
Resultat før skat	-1.501.750
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.501.750
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.501.750
Disponeret i alt	-1.501.750

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.214
Andre tilgodehavender	60.875
Periodeafgrænsningsposter	6.790
Tilgodehavender i alt	<u>139.879</u>
Likvide beholdninger	<u>332.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.165</u>
Aktiver i alt	<u>472.165</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.501.750
Egenkapital i alt	-1.461.750
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	430.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.227
Anden gæld	1.259.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.821
Gældsforpligtelser i alt	1.933.915
Passiver i alt	472.165

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.501.750	-1.501.750
	40.000	-1.501.750	-1.461.750

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder på at retablere egenkapitalen, og forventer at gøre dette gennem positiv drift over en årrække og er i øvrigt bekendt med selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabet understøttes ultimativt af moderselskabet.

1/9 2019
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	329.507
Pensioner	44.739
	<hr/>
	374.246
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
	<hr/>
